
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская основная общеобразовательная школа» 

(МАОУ «Октябрьская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

21.08.2023                                                                                                                          № 155-о 

п. Октябрьский 

 

 

О назначении руководителя образовательного центра «Точка роста»  
 

С целью реализации Федерального проекта «Современная школа», в соответствии с рас-

поряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 года. В 

соответствии с приказом МАОУ «Октябрьская ООШ» № 152 от 16.06.2021г 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Назначить руководителем центра образования «Точка Роста» МАОУ 

«Октябрьская ООШ» Соскову Людмилу Николаевну,  учителя информатики. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

  

. 

 
Директор                                                                                А.А.Младенова  

 

 

Исп.: Соскова Л.Н,  
89960380579 

 

 

 

 
 

 


